


 Objednávkový formulár TCG Objednávka č. Dátum

Objednávateľ Miesto dodania

Vybavuje Termín dodania

Závesy pre model: TCG

Simonswerk Tectus 310 2D

Magnetický zámok

KC 50

Predpríprava pre soklové lišty

áno nie

1

2

3

4

5

6

 Al. Profil pre dvere zarovno so stenou   

Por.
číslo 

Číslo
položky 

Počet
kusov 

Výška
profilu 

A

Šírka
profilu

B

Rozmer 
pre záves

C

Rozmer 
pre záves

D

Váhorys

M

Rozmer

X

Otváranie

L-R

METAMOD,s.r.o. - 08501 Bardejov (Slovakia) Kpt. Nálepku 64
tel. +421 / 948 182 171 - info@metamod.sk  http://www.metamod.sk/
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